
Das Beraterteam der 
Raiffeisenbank Wattens und Umgebung

Mario Arnold
Privatkundenbetreuer / Club 
/ Lehrlingsbeauftragter
+43 5224 / 5833-55104
arnold@rbwattens.at

Lucas Gredler
Privatkundenbetreuer / Club 
+43 5224 / 5833-55107
gredler@rbwattens.at

Miriam Krepper
Privatkundenbetreuerin / 
Club 
+43 5224 / 5833-55103
krepper@rbwattens.at

Anja Niederkircher
Privatkundenbetreuerin / 
Club 
+43 5224 / 5833-55108
niederkircher@rbwattens.at

Manuel Stanojevic
Privatkundenbetreuer / Club 
+43 5224 / 5833-55106
stanojevic@rbwattens.at

Lukas Bucher
Privatkundenbetreuer / Club 
+43 5224 / 5833-55300
bucher@rbwattens.at

Josef Schweiger, EFA®
Diplom. Finanzberater (RAK) 
/ Individualkundenbetreuer
+43 5224 / 5833-55130
schweiger@rbwattens.at

Leo Rirsch
Individualkundenbetreuer
+43 5224 / 5833-55133
rirsch@rbwattens.at

Andreas Tumler
Individualkundenbetreuer
+43 5224 / 5833-55134
tumler@rbwattens.at

Christian Krause
Individualkundenbetreuer
+43 5224 / 5833-55131
krause@rbwattens.at

Lukas Schindl, EFA®
Diplom. Finanzberater (RC) / 
Individualkundenbetreuer
+43 5224 / 5833-55301
schindl@rbwattens.at

Raiffeisenbank Wattens und Umgebung, 
reg. Gen.m.b.H.

+43 5224 / 5833 - 0
info@rbwattens.at
DVR: 0046213
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